
UCHWAŁA NR VIII/69/19
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego
Publicznego Gimnazjum nr 4 w Hajnówce wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Hajnówce

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, poz. 1815), art. 127 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r.  poz. 1287) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się zakończenie działalności, z dniem 31 sierpnia 2019 r., dotychczasowego Publicznego 
Gimnazjum nr 4 w Hajnówce, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce, ul. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 7, 17-200 Hajnówka. 

2. Z dniem 1 września 2019 roku mienie dotychczasowego Publicznego Gimnazjum nr 4 w Hajnówce staje 
się mieniem I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skołodowskiej-Curie w Hajnówce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Eugeniusz Saczko

Id: FD50A87B-D9EF-473A-BBF8-7412773FE527. Uchwalony Strona 1




